14-02-2024 19:50:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Esta solicitação se faz necessária devido ao acumulo de sujeira, folhas, mato alto, galhos de árvores nos
canteiros impossibilitando a visão dos motoristas.

Solicito capina para Rua Aldo de Souza entre a Rua Vieira Gonçalves até Rua José de Andraus.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-02-2017

RUA ALDO DE SOUZA, HIGINO GUERRA, 38.400-478, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CAPINA/ PODA DE ÁRVORE Nº 1024/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CEARÁ, 2465, CUSTODIO PEREIRA, 38.405-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Juliano Modesto

Sala das Sessões, 14 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SEC. DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANÍSTICO

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Juliano Modesto 1

1Total